Отчет о выполнении программы по химии за 1 полугодие 
2016 – 2017 уч. года МБОУ «СШ № 16»
	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Отставание
(часов)
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	по КТП
	фактически
	
	
	

	
	
	
	
	
	Кол-во часов
	Ликвидировано

	Не ликвидировано 

	Не пройдены темы (разделы)
	Лабораторные
	Практические
	Контрольная работа
	2
	%
	3
	%%
	4
	%%
	5
	%%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Савельева Е.Д.
	8а
	31
	47
	47
	
	
	
	
	4
	4
	2
	2
	2
	2
	
	
	21
	68
	8
	26
	2
	6
	100
	32

	
	8б
	29
	47
	47
	
	
	
	
	4
	4
	2
	2
	2
	2
	
	
	17
	59
	7
	24
	5
	17
	100
	41

	
	8в
	31
	47
	47
	
	
	
	
	4
	4
	2
	2
	2
	2
	
	
	15
	48
	11
	36
	5
	16
	100
	52

	всего
	
	91
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	53
	58
	26
	29
	12
	13
	100
	42

	
	9а
	29
	29
	29
	
	
	
	
	3
	3
	3
	3
	2
	2
	
	
	13
	45
	13
	45
	3
	10
	100
	55

	
	9б
	27
	29
	29
	
	
	
	
	3
	3
	3
	3
	2
	2
	
	
	19
	70
	7
	26
	1
	4
	100
	30

	всего
	
	56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32
	57
	20
	36
	4
	7
	100
	43

	
	10а
	32
	15
	15
	
	
	
	
	2
	2
	-
	-
	1
	1
	
	
	18
	56
	14
	44
	-
	-
	100
	44

	итого
	
	179
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	103
	58
	60
	34
	16
	9
	100
	42
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ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Отставание
(часов)
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	по КТП
	фактически
	
	
	

	
	
	
	
	
	Кол-во часов
	Ликвидировано

	Не ликвидировано 

	Не пройдены темы (разделы)
	Лабораторные
	Практические
	Контрольная работа
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Чан С.В.
	8-К
	31
	46
	46
	
	
	
	
	4
	4
	2
	2
	2
	2
	2
	6
	10
	32
	11
	36
	8
	26
	94
	62

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11-А
	28
	14
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	-
	-
	14
	50
	9
	32
	5
	18
	100
	50

	
	11-Б
	26
	14
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	-
	-
	19
	73
	5
	19
	2
	8
	100
	27

	
	всего
	54
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	33
	61
	14
	26
	7
	13
	100
	39

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	итого
	85
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	43
	53
	25
	31
	15
	18
	98
	49

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



